
「マイクロアレイ染色体《CGH法》」
報告書改訂のお知らせ

記

変更期日

対象項目／変更内容

●2022年1月4日（火）ご報告分より

臨床検査事業
Ｖol．21-49f C-09d
発行 2021年 12月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記項目で使用している検査報告書（親展）の様式を下記期日より変更さ

せていただきます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

変更箇所 変更点

鑑部 ： 注意書き文言追加
詳細は別掲資料をご参照ください。

解析データ ： 遺伝子ビューの削除

●［12520］マイクロアレイ染色体検査《CGH法》

※その他検査要項に変更はございません。



マイクロアレイ染色体《CGH法》

鑑部：注意書き文言の追加

コメントはありません

➋

➌

➍

➊ 特記すべきコメントの
記載欄を「新設」しました。

➌ 「領域表」の内容と用語
解説を記載しました。

➍ 「ISCN表記」について
注意事項を記載しま
した。

➋ データベースへの入力
時の注意事項を記載し
ました。

➊

解析データ：遺伝子ビューの削除

【変更前】 【変更後】

削除いたします。

●解析データとしてご報告していた「遺伝子ビュー」を削除いたします。

●親展報告書（鑑部）につきまして、下記4箇所の注意書きの文言を追加いたします。


